
Id: SEDIM-MUUDJ-MCKHX-PTBUH-QEMRH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 45/V/11
RADY MIASTA CIECHANÓW

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Ciechanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 

142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

§ 1. 

Nadać nazwę ulicy na terenie miasta Ciechanów: 

1. ulica ZIELONE WZGÓRZE – ulica biegnąca od ulicy Ludomira Różyckiego na południe, w kierunku ulicy 
Płockiej, obejmująca w początkowym odcinku działkę oznaczoną w ewidencji gruntów obrębu „Śmiecin” 
numerem 959/14. 

2. Usytuowanie i przebieg ulicy, o której mowa w pkt 1, przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Prezydenta Miasta Ciechanów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ciechanów 

Mariusz Stawicki



Id: SEDIM-MUUDJ-MCKHX-PTBUH-QEMRH. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 45/V/11
Rady Miasta Ciechanów
z dnia 24 lutego 2011 r.


